ЯГОДНИНСКИЙ РАЙОН МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343-) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» октября 2015 года                                                              № 394

О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского района
от 15.07.2015г. № 295 «Об утверждении
порядка ведения муниципальной долговой
книги муниципального образования
«Ягоднинский муниципальный район
Магаданской области»

Рассмотрев рекомендации министерства финансов Магаданской области и в соответствии со статьей 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области» администрация Ягоднинского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Приложение к постановлению администрацию Ягоднинского района от 15.07.2015г. № 295  «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги муниципального образования «Ягоднинский муниципальный район Магаданской области, дополнив раздел 2 Порядка следующими пунктами:

2.7. Регистрация записей в долговую книгу производится на основании документов (оригиналов или заверенных копий платежных документов, выписок из счета и др.) подтверждающих возникновение долговых обязательств.

2.8. Информация об изменении, прекращении долговых обязательств отражается на основании оригиналов или копий документов, подтверждающих изменение муниципального долга.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы- руководителя комитета по финансам О.А.Чижову.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского района - yagodnoeadm.ru.

И.о.главы района                                                                                                 П.Н.Страдомский